
ALL. C – DITTE NON ESTRATTE 

VERBALE DI SELEZIONE, MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO, DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE, MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DELLA PALESTRA COMUNALE DI QUATTRO CASTELLA (RE).    

 

N. 

ASSEGNATO 

N. 

PROTOCOLLO 

DATA DI 

ARRIVO 

DITTA DA INVITARE P. IVA 

2 2394 22/03/2018 CONSORZIO CO.C.E.R. 03052120619 

4 2409 22/03/2018 IMPRESA EDILE LIONETTI LUIGI 01118120722 

5 2462 23/03/2018 CONSORZIO STABILE FENISP 02747920425 

6 2463 23/03/2018 SABINO DICATALDO 02548810726 

8 2533 24/03/2018 MARCHETTI & C. SRL 01598351003 

9 2539 24/03/2018 SUMMA SRL 01872780760 

10 2572 26/03/2018 VIRA SRL 07388620721 

11 2580 26/03/2018 APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. 

SRL 

00903001006 

12 2592 26/03/2018 S.M. COSTRUZIONI GENERALI 08106270724 

17 2646 27/03/2018 QUARANTA COSTRUZIONI SRL 05018041219 

20 2663 27/03/2018 SAP COSTRUZIONI SRL 05966130725 

22 2675 27/03/2018 SOC. COOP. CA.GIS. COSTRUZIONI 

SRL 

07512770632 

26 2713 28/03/2018 COGEMA COSTRUZIONI SRL 05482241006 

28 2751 29/03/2018 SPADA COSTRUZIONI SRL 01894550894 

29 2779 29/03/2018 EDILMASTRO DI ARMENTI ARTURO 00330120940 

31 2841 31/03/2018 CICAI SOC. COOP. 00140610403 

34 2918 04/04/2018 GIORDANO ANTONIO 01266700762 

38 2971 05/04/2018 SANVITI ELETTROCOSTRUZIONI 

SRL 

01806860340 

39 2972 05/04/2018 IMPREF SRL 01391890355 



 

41 2995 05/04/2018 DMC DI DOLCI FABIO 02381190343 

42 3016 05/04/2018 CRUCIANELLI REST/EDILE SRL 0063460062 


